مقدمه بر "اصول بنیادین تولید و توزیع کمونیستی"
گروه کمونیست‌های بین‌المللی (هلند) ۱۹۳۰
پل ماتیک

آبان ۱۴۰۳ / نوامبر ۲۰۲۴

شوراها

www.shoraha.net /

مقدمه بر "اصول بنیادین تولید و توزیع کمونیستی" — کار جمعی گروه
کمونیست‌های بین‌المللی (هلند) ۱۹۳۰. چاپ مجدد، انتشارات رودریگر
بلانکرتز، برلین، ۱۹۷۰.

مقدمه‌ای از پل ماتیک، فوریه ۱۹۷۰.

برگردان به فارسی: شوراها